2628 občanského zákoníku se nepoužije. 

5. Z důvodu limitů vyplývajících z finančního plánu na straně objednatele smluvní strany ujednaly, že 

v roce 2022 budou zhotovitelem řádně provedeny a fakturovány práce v minimální celkové hodnotě              

1 500 000 Kč (slovy jeden milion pět set tisíc korun českých) bez DPH. 

6. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný 

osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se 

zhotovitel k převzetí řádně připraveného staveniště v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce 1

[...]

písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení 

díla dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy. 

IV. 

C e n a  z a   d í l o 
1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 5 890 842,17 Kč 

(slovy pět milionů osm set devadesát tisíc osm set čtyřicet dva korun českých sedmnáct haléřů) bez 

DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), vznikne-li k její úhradě povinnost. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.